ДОСРОЧНЫЕ ВЫБОРЫ ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

13 сентября 2015 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

                            30 июля  2015 года                                                                           66  /    1045

Об установлении времени для проведения агитационных публичных мероприятий в форме  встреч  зарегистрированных кандидатов на должность Губернатора Ленинградской области, их доверенным лицам, представителям избирательного объединения с избирателями в помещениях на территории   Гатчинского муниципального района Ленинградской области, находящихся в государственной или муниципальной собственности, предоставляемых по заявкам зарегистрированных кандидатов.

          В соответствии со  статьей 45 областного закона от 29 июня  2012 года № 54-оз «О выборах Губернатора  Ленинградской области»,  в целях обеспечения равных условий  проведения агитационных публичных мероприятий для всех  зарегистрированных кандидатов,     избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированных кандидатов,  территориальная  избирательная комиссия Гатчинского муниципального района   решила:
1.     Установить  время с 15.00 до 20.00 часов, на которое зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательного объединения  предоставляются помещения, расположенные на территории Гатчинского муниципального района, находящиеся в государственной  или муниципальной собственности для проведения  агитационных публичных мероприятий в форме   встреч кандидатов ,  их доверенным  лицам  с избирателями.
2.     Утвердить текст информационного сообщения о перечне помещений для проведения  агитационных публичных мероприятий в форме встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательного объединения  с избирателями.

( Приложение № 1).

3. Опубликовать настоящее решение и текст информационного сообщения в газете

 « Гатчинская правда».

Председатель ТИК                                                                  В.  Н. Козлова

Секретарь ТИК                                                                        Г.В. Патрушева

ДОСРОЧНЫЕ ВЫБОРЫ ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
ПЕРЕЧЕНЬ ПОМЕЩЕНИЙ

  для проведения агитационных публичных мероприятий в форме  встреч  зарегистрированных кандидатов на должность Губернатора Ленинградской области, их доверенным лицам, представителям избирательного объединения с избирателями в помещениях на территории   Гатчинского муниципального района Ленинградской области, находящихся в государственной или муниципальной собственности, предоставляемых по заявкам зарегистрированных кандидатов.

( Подготовлен на основании постановлений администраций городских и сельских поселений Гатчинского муниципального района Ленинградской области)

	№
п/п
	Наименование городских и сельских поселений
	Список помещений для проведения встреч

	1.
	Вырицкое городское поселение
	-п.Вырица, ул.Жертв Революции,д.20-МКБ МБУК” Вырицкий культурный центр ”;
-д.Мины,ул.Краснофлотская,д.32- здание администрации;

-п.Новинка,ул.Вокзальная,д.1- здание администрации;;

-п.Чаща,ул.Лесная,д.7- здание администрации

	2.
	Гатчинское городское поселение
	- Центр творчества юных,пер.Революционный,д.1;

-“ Гатчинский городской Дом культуры ” ,пр.25 Октября,д.1;

-Кинотеатр “ Победа ”,пр.25 Октября,д.5

	3.
	Дружногорское  городское поселение
	-МУК “ Дружногорский КСЦ ” п.Дружная Горка,ул.Введенского,д.20;
-ДК ”Лампово”,д.Лампово,ул.Совхозная,д.7

	4.
	Коммунарское городское поселение
	- МКУ “Центр культуры, досуга и творчества МО город Коммунар”,г.Коммунар,ул.Ленинградское шоссе,д.7 и ул.Антропшинская, д.293

	5.
	Сиверское городское поселение
	-СККЦ “ Юбилейный ”-г.п.Сиверский,ул.Вокзальная,д.12
-Белогорский  сельский Дом культуры (д.Белогорка,ул.Спортивная,д.2 )

-Помещение ФАП в д. Куровицы –ул.Огородная,д.12

- ГУЗ «Дружносельская психиатрическая больница» (конференцзал , п . Дружноселье )

- Клуб офицеров (г.п.Сиверский, ул.Военный городок)

- помещение “ Школы третьего возраста ” ( г.п. Сиверский,ул.123 Дивизии,д.2)

	6.
	Таицкое городское поселение
	-Помещение культурно-досугового центра,п.Тайцы,ул.Санаторская,д.1а

	7.
	Большеколпанское сельское поселение
	Муниципальное казенное учреждении культуры “ Большеколпанский центр культуры , спорта и молодежной политики ”(д.Большие Колпаны,ул.Садовая,д.8)

	8.
	Веревское сельское поселение
	-Малое Верево,ул.Кутышева,д.1а, Дом культуры

	9.
	Войсковицкое сельское поселение
	- Большой и малый залы МБУК “ Войсковицкий центр культуры и спорта ” (ул.Молодежная,д.1,пос.Войсковицы)
- Зрительный зал гарнизонного офицерского клуба (площадь Усова,д.30,пос.Новый Учхоз)

	10.
	Елизаветинское сельское поселение
	-Зал заседания администрации поселения , п. Елизаветино (ул. Парковая д.17 )
- МКУК “ Елизаветинский СКБК ” (п.Елизаветино пл.Дружбы д.41)

	11.
	Кобринское сельское поселение
	 - Высокоключевая библиотека , пос. Высокоключевой, пр. Большой, д.35а;
-   Кобринская библиотека , пос. Кобринское, ул. Центральная, д.16;
-   Карташевский сельский клуб , пос. Карташевская, ул. Красная, д.24;
-  Прибытковская библиотека , Прибытково пос., ул. Школьная, 2;
-  Меньковская библиотека, д. Меньково, д.91

	12.
	Новосветское сельское поселение
	- МБУК НКДЦ “Лидер”,   пос.Новый Свет,д.82

	13.
	Пудомягское сельское посление
	-  Лукашевский ДК(п.Лукаши,ул.Ижорская,д.8);
-  Пудомягская библиотека(д.Пудомяги,д.15);

-  п.Покровская ,ФАП(д.Покровская,д.154)

	14.
	Пудостьское сельское поселение
	-п.Пудость ( Пудостьский КДЦ ), ул. Половинкиной, 89;
-п.Терволово ( Терволовский СДК ), Ленинградская ул., д. 14;

- дер.Ивановка (клуб)д.Ивановка,д.11;

- дер.Малое Рейзино ( Рейзинский сельский клуб ), д. 7А

	15.
	Рождественское сельское поселение
	-ДК в с.Рождественно, Большой пр.,д.60;
-КДЦ в д.Батово,д.12;

-ДК в п.Дивенский,ул.Володарского,д.29а

	16.
	Сусанинско сельское поселение
	- Сусанинский КДЦ п.Сусанино  Петровский пр.,д.22
- общественный центр ( п.Семрино, Большой

пр.,д.2,кВ.1а)

- клуб п.Кобралово,  ул.Центральная,д.12

	17.
	Сяськелевское сельсое поселение
	- МКУК “Сяськелевский ИДЦ” ,д.Сяськелево,д.10а